
 

 

                           

                                                                      
 

                                                                                                 Monopoli, data del protocollo 

 

Ai Docenti 

 

Raffaella Linda Capriati 

Giuseppe Cimaglia 

Stefania Multari 

Licia Pellegrini 

 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione per il colloquio-sessione straordinaria per l’accesso alla 

classe 1A del Liceo Artistico a. s. 2022-2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Viste le domande regolarmente presentate dal candidato;  

Visti gli atti d’Ufficio;  

Visto il DM 5 dell’8/02/21; 

Visti gli artt. 192 e 193 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  

Visto l’art. 198 (modificato dalla Legge n. 724 del 23/12/1994) D. lgs. del 16/04/1994, n. 

297;  

 

Considerata la necessità di nominare una commissione per lo svolgimento del colloquio-

sessione straordinaria-  per l’accesso alla classe 1A  per l’a.s.2022-2023 

 

DECRETA  

 

la commissione per il colloquio per l’accesso alla classe 1A del Liceo Artistico a. s. 2022-

2023  è così composta: 

 

 

 

 Discipline Docente 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0001183/U del 11/02/2023 09:47



 

 

 Storia dell’arte Multari S. 

 Discipline geometriche Pellegrini L. 

 Discipline grafiche e pittoriche Capriati R.  

 Discipline plastiche e scultoree Cimaglia G. 

 

Si precisa che i lavori saranno presieduti dal  Prof. Giuseppe Cimaglia. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Adolfo Marciano 

I.I.S.S. "Luigi RUSSO"
C.F. 93423280721 C.M. BAIS05300C
ACF4FD8 - I.I.S.S. LUIGI RUSSO - MONOPOLI

Prot. 0001183/U del 11/02/2023 09:47


		2023-02-09T15:07:16+0000
	Marciano Adolfo




